Arsbeck
Beeck
Beeckerheide (mit Beeckerwald)
Berg

Bischofshutte

Bissen (bei Beeck)

Bissen (bei Wegberg)

Broich

Brunbeck

Busch

Dalheim

Ellinghoven

Felderhof

Flassenberg

Gripekoven

GroR-Gerichhausen

Harbeck (ausserhalb des Ringes)

Harbeck Innenring (zwischen Briicke und Ring)

Holtmiihle

Holtum

Isengraben
Kehrbusch
Kipshoven
Klein-Gerichhausen
Klinkum
Mehlbusch
Merbeck
Moorshoven
Petersholz
Rath-Anhoven
Rickelrath

Rodgen
Schénhausen
Schwaam

Tetelrath
Tuschenbroich
Uevekoven
Venheyde

Venn

Watern

Wegberg - Kern (incl. Harbeck bis zur Briicke)
Wildenrath
Wildenrath ehemaliges Flugplatzgelande
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17
25

10
201
71
55

74
56
82
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171
47
40

231
158
233
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25
20

25
18
135

102
22

135
34
79
13

30
35
45

10
403
151
106

73
59
102

154
53
50

1686
1401
2004
62
111
27
194
12
30
95
670
29
28

25
81
111
475
14
228
170
45
218
153
1172
31
986
154
37
978
389
513
100
86
202
277
442
25
41
159
3538
1011
603

299
12

20
11
25
36
219

76
33
18
69
67
360

349
50
23

337

179

206
32
34
63
95

169
11
22
55

1551

292

10

2702
2327
3114
96
176
35
302
16
46
154
1144
46
48
72
42
132
167
822
22
365
243
74
344
265
1838
41
1577
241
68
1620
637
877
155
127
321
448
712
42
83
250
6018
1625
864




